
Mandaatbesluit adviescommissie gemeente Hardenberg 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 17.7 en 17.9 van de Omge- 

vingswet; 

  

Besluit: 

Artikel 1.   
Burgemeester en wethouders te mandateren om namens de raad leden en plaatsvervangende leden 

te benoemen als bedoeld in artikel 6 Verordening adviescommissie gemeente Hardenberg 2024; 

Artikel  2.    
Burgemeester en wethouders te mandateren om namens de raad leden en plaatsvervangende leden 

op eigen verzoek te ontslaan als bedoeld in artikel 6 Verordening adviescommissie gemeente Hardenberg 

2024. 

Artikel  3.    
1. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Mandaatbesluit raad benoeming adviescommissie gemeente 

Hardenberg’. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 10 juni 

2025. 

De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

F.G.S. Droste M.W. Offinga 

Nr. 356842 

GEMEENTEBLAD 14 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 356842 14 augustus 2025 1 


